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Патологиялық анатомия және сот медицина кафедрасы 

Білім беру  мақсаты: мамандыққа қойылатын біліктілік талаптарына жауап беретін және
денсаулық сақтау жүйесінің емдеу-профилактикалық мекемелерінде аутопсиялық және биопсиялық
жұмыстарды өз бетінше жүргізуге құқығы бар, өзінің кәсібилігін ұдайы жетілдіруге дайын жалпы
мәдени және кәсіптік білімі, іскерлігі, дағдылары мен құзыреттері жүйесі бар дәрігер-
патологоанатомды даярлау.
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Бағдарламаны іске асыруға жауаптылар:
Калиев Абдираман Рсалиевич - м.ғ.к., доцент, "Патологиялық анатомия және Сот медицинасы"
кафедрасының жетекшісі, жоғары дәрежелі дәрігер патологоанатом. 80-нен астам ғылыми жұмыстар
және соның ішінде рецензияланған “Scopus” журналы, клиникалық жұмысқа және оқу процесіне
енгізудің интерактивті әдістеріне енгізудің 5 актісінің, монографияның және 2-і оқу әдістемелік
құралының авторы болып табылады. Ғылым және жоғары білім министрлігі қаржыландыратын
ғылыми-техникалық жобаларға қатысады. Денсаулық сақтау министрлігінің желісі бойынша ана
өлімі бойынша сарапшы. Instagram желісінде өткен студентердің сауалнамасы бойынша “Үздік
лектор” атағына ие болды. ҚР ДСМ "Денсаулық сақтау ісіне қосқан үлесі үшін" және “И.И.Пирогов”
төсбелгісімен, құрмет грамоталарымен марапатталды.

Ахметова Сауле Жумабаевна - м.ғ.к. "Патологиялық анатомия және сот медицинасы"
кафедрасының доценті дәрігер цитолог. 35-тен астам ғылыми жұмыстардың, 9-ы Scopus-та, 3-і
ҚКЖО-да, 3-і оқу процесіне, клиникалық жұмысқа және оқу процесіне оқытудың интерактивті
әдістеріне енгізудің 3 актісі, 10 авторлық куәлік бар. Халықаралық ғылыми - практикалық
конференцияларға студенттердің ғылыми жұмыстарын басқарады. ҚР Жедел медициналық көмек
қауымдастығының "Үздік қызметкер" төсбелгісімен және ҚР Денсаулық сақтау министрлігінің
"Құрмет грамотасымен" марапатталған.

Раманкулова Айгуль Булатовна – м. м. н., патологиялық анатомия және Сот медицинасы
кафедрасының доценті, патолог дәрігер. 35-тен астам ғылыми жұмыстардың, оқу процесіне енгізудің 
актісінің, клиникалық жұмысқа енгізудің 2 актісінің, оқу құралына интерактивті әдістерді енгізудің 5
актісінің, 1 оқу құралының авторы болып табылады, 10 авторлық куәлігі бар. ҚР Денсаулық сақтау
министрінің "Құрмет грамотасымен" және "студенттік ғылыми қоғамның қосқан үлесі
үшін"төсбелгісімен марапатталған.



Клиникалық дайындық Ақтөбе қаласының
Облыстық патологиялық-анатомиялық

бюросында өтеді, аутопсия, операциялық
және биопсиялық материалдарды зерттеу

арқылы патологиялық-анатомиялық диагноз
қойылады, сонымен қатар қатерлі ісіктерді

анықтау үшін жұғындыларды цитологиялық
зерттеу жүргізіледі
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